



પ્રિ-કવોલિડિકેશન વડોદરા મહાનગર પાલિકા ઝુ વિભાગ

ભાવપત્રકભરનારનું નામહું નીચે લખેલું
કામ કરવા ખુશી છું
ટેન્ડરની ફી રૂ. ૮૦૦/-

ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ : ૦૮/૦૬/૨૦૨૬

:કામનું વર્ણન:

અ.નં	કામનું વર્ણન	અંદાજ પત્રકની રકમ દેખરેખ આકાર તથા અણધાર્યા ખર્ચની રકમ સિવાય	કામ પુરૂ કરવાની મુદત	નોટો રોકડા ઇત્યાદી રકમ અનામત તરીકે ભરેલી તેની તપસીલ
૧	આજવા ઝુ નાં પિજંરા નં -૪ થી ૨ સુધી ઇલેક્ટ્રીક કામગીરી કરવાનું કામ.	અંદાજીત રકમ રૂ. ૩,૮૮,૧૦૮/-	ઓર્ડર મળ્યેથી દિન ૧૫ દિવસમાં	૨% અનામતની રકમ રૂ. ૭૭૭૦/- પુરા ડી.ડી. થી

નોંધ:- (૧) સદર ટેન્ડર કોપી ઉપર આપના સહી સિક્કા કરી દર્શાવેલ દરેક આઇટમના ભાવ ભરવાના રહેશે.

(૨) ભાવો તમામ ટેક્ષ સાથેના ઝુ બેઠા કામગીરી કરવાની રહેશે.

(૩) પેમેન્ટ ૩૦ થી ૪૫ દિવસની કેડીટથી મળશે.

જો સદર હું ભાવપત્રકસ્વીકારવા માં આવે તો હું સદર કામની કરારની તમામ શરતો પ્રમાણે વર્તવા બંધાઉં છું. મહાનગર પાલિકામાં આ સાથે અનામતની રકમ રૂ. મોકલી છે. તે રકમ મારી માંગણી મંજૂર થયે જો હું કબૂલ અંદાજની રકમના પાંચ ટકા અનામત ન ભરૂ તો મહાનગર પાલિકાના જપ્ત કરી પાકે ખાતે જમા કરે તે મને કબૂલ મંજૂર છે.

તા: / / ૨૦૨૬

ભાવપત્રક ભરનાર ની સહી



વડોદરા મહાનગરપાલિકા
ઝુ શાખા

ટેન્ડરની સમાન્ય શરતો

- 1) સીલબંધ ભાવપત્રો તે ખોલવાની તારીખના રોજ સાંજના ૦૪:૦૦ કલાક સુધીમાં ઝુ ક્યુરેટર, ઝુ ઓફિસ, બાલભવનની પાસે, કારેલી બાગ વડોદરા-૩૯૦૦૧૮. એ સરનામે રજી. પોસ્ટ/સ્પીડ પોસ્ટથી મોકલી આપવાના રહેશે.
- 2) સીલબંધ ટેન્ડરના કવર ઉપર ખરીદીના કામનું નામ સ્પષ્ટ જણાવવાનું રહેશે. તેમજ ઝુ શાખા તેવો ઉલ્લેખ કરવાનો રહેશે.
- 3) ટેન્ડર કોપી મેળવતી વખતે ૨% ની અર્નેસ્ટમની ડિપોઝીટ ભાવપત્રની સાથે ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટથી ભરવાની રહેશે અને કવર ઉપર અનામત ભર્યા અંગેનો ઉલ્લેખ કરવાનો રહેશે. અનામત ભર્યા વગરના ભાવપત્ર ખોલવામાં આવશે નહીં.
- 4) કોઈપણ ભાવપત્ર મંજૂર અગર નામંજૂર કરવાનો અધિકાર મ્યુનિસિપલ કમીશનરશ્રીને આધિન છે જે અંગે કોઈ તકરાર કે વાદવિવાદ ચલાવી લેવામાં આવશે નહીં.
- 5) શર્તીય ભાવપત્રો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
- 6) અનામત ભર્યા વગરના કે રજી. પોસ્ટ એડી/ સ્પીડ પોસ્ટ વગરના કે મોડા મળેલા ભાવપત્રો ખોલવામાં આવશે નહીં
- 7) કામ માટે જરૂરી રકમ ની ઈ.એમ.ડી ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ તથા ટેન્ડર ફી ની રકમનો ડીમાન્ડ રજુ કરવો. ગુમાસ્તાધારોનું લેટેસ્ટ સર્ટીફિકેટ /વડોદરા મહાનગર પાલિકા નુ રજિસ્ટ્રેશન ની નકલ સામેલ રાખવાનું સહશે ઈજારદારે વ્યવસાયવેરાની પાવતી નકલ સામેલ રાખવાની રહેશે. અને છેલ્લા ૨ વર્ષના ઇનકમ ટેક્સ રિટર્ન સામેલ રાખવાના રહેશે. ઈજારદારે જરૂર રકમના ડી.ડી. “વડોદરા મ્યુનિસિપલ કમિશનર વડોદરા” ના નામના કઢાવવાના રહેશે.
- 8) ઈજારદારે ભાવપત્રો પ્રિ- ક્વોલીફિકેશન બીડ અને પ્રાઈઝ બીડ મુળ ભાવપત્રો સાથે અલગ અલગ સિલ કરવામાં કવર ઉપર પ્રિ-ક્વોલીફિકેશન બીડ અને પ્રાઈઝ બીડ લખી જુદા જુદા રાખી ત્યાર બાદ એક સિંગલ કવરમાં સીલ કરી મોકલવાના રહેશે.

ઝુ ક્યુરેટર
સયાજીબાગ ઝુ
વડોદરા મહાનગરપાલિકા

ટેન્ડર ભરનારનું નામ અને સહી: _____

રબર સ્ટેમ્પ સાથે
સરનામું



વડોદરા મહાનગરપાલિકા

ઝુ વિભાગ

-: ટેન્ડરની શરતો :-

-: સામાન્ય શરતો:-

આજવા ઝુ નાં પિજંરા નં -૪ થી ૨ સુધી ઈલેક્ટ્રીક કામગીરી કરવાનું કામ.

- 1) ઓર્ડર પૈકીનો માલસામાન ઓર્ડર મળેથી ૧૫ દિવસમાં પુરો પાડવાનો રહેશે.
- 2) સમય મર્યાદામાં માલસામાન પુરો પાડવામાં નહીં આવે તો અઠવાડિયાના ૧/૨ % પ્રમાણે અને વધુમાં વધુ ઓર્ડરના કુલ રકમના ૧૦ % પ્રમાણે દંડ વસુલ કરવામાં આવશે.
- 3) બહારગામના વેપારીઓએ એફ.ઓ.આર. વડોદરા બેઠા ડીલીવરીના ભાવ આપવાના રહેશે. સ્થાનિક વેપારીઓએ ઝુ બેઠા ડીલીવરીના ભાવ આપવાના છે.
- 4) ભાવ સેલ્સટેક્સ સાથેના આપવાના છે. જો સેલ્સટેક્સ અલગ ચાર્જ કરવાનો હશે તો તેનો અમલમાં હોય તે પ્રમાણે ટકાવારીનો સ્પષ્ટ ઉલ્લેખ કરવો.
- 5) માલની ડીલીવરીસામે પેમેન્ટ આપવાની શરત કોઈપણ સંજોગોમાં સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
- 6) ૨% ની એનેસ્ટમની ડિપોઝીટ ભર્યા વગરના ટેન્ડર કોઈપણ સંજોગોમાં સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
- 7) ટેન્ડર મંજૂર થયાની જાણ થયેથી ઈજારદારે દિન-૮ માં ૩% ની સીક્યોરીટી/ડિપોઝીટ ભરીને ઠરેલાધોરણો રૂ. ૩૦૦/- ના ગર્વમેન્ટરેમ્પ પેપર ઉપર કરાર કરવાના રહેશે. જો તેમ કરવામાં નહીં આવે તો ટેન્ડર ભરેલ ૨% ની અનામત રકમ જપ્ત કરવામાં આવશે.
- 8) બેન્ક મારફતે પેમેન્ટની શરતોવાળા કિસ્સામાં બેન્ક ચાર્જ મહાનગરપાલિકા ભોગવશે નહીં.
- 9) માલસામાન ઝુ શાખામાં પાસ થયા બાદ સ્વીકારવામાં આવશે. ઝુ શાખામાં નાપાસ થયેલ માલસામાન ઈજારદારે તુરંત બદલી આપવાનો રહેશે.
- 10) જે ક્વોલીટી/બ્રાન્ડના ભાવ માંગ્યા હોય તેના જ ભાવ આપવા. જો બીજી ક્વોલીટી/બ્રાન્ડના ભાવ આપવા હોય તો સ્પષ્ટ ઉલ્લેખ કરવો.
- 11) ટેન્ડરમાં ગેરચાલ, ચુક કે ગફલત અગર એવું કાંઈ થયું છે તેમ જાણાયથી ટેન્ડર રદ થવાને પાત્ર થશે અને તે માટે ઈજારદારનો કોઈ હક્ક કે દાવો રહેશે નહીં.
- 12) જે બાબતનો નિકાલ એ શરતો ઉપરથી થઈ શકશે નહીં એવી કોઈ બાબત વિષે તકરાર ઉપસ્થિત થાય તેમજ આ શરતોમાં એકાદ બાબત દર્શાવવાની અગર લખવાની રહી ગઈ હશે તો તે બાબતનો લાભ લેવા ઈજારદાર દાવો કરી શકશે નહીં. તેનો નિકાલ મહાનગરપાલિકાના નિયમને અનુસરીને મ્યુ. કમીશનરશ્રી કરશે અને તે ઈજારદારને બંધનકર્તા રહેશે.
- 13) ટેન્ડરમાં દર્શાવેલ માલસામાનના સ્પેસીફિકેશન માટે કાંઈ વાંધો હશે તો તેનો નિકાલ મ્યુ. કમીશનરશ્રી કરશે તે ઈજારદારને બંધનકર્તા રહેશે.
- 14) ટેન્ડર મોકલવાની તારીખથી ૧૨૦ દિવસ સુધી ઈજારદારને બંધનકર્તા રહેશે.
- 15) પેનલ્ટીમાંથી માફીની શરતે સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
- 16) ટેન્ડર ના પ્રિ-ક્વોલિફિકેશન બીડ સાથે પ્રિ-ક્વોલિફિકેશન બીડ સાથેની શરતો સાથેનું સહી સિક્કા સાથે સામેલ રાખવાનું રહેશે. શરતો સાથે નહીં રાખવાના કિસ્સામાં ટેન્ડર નું પ્રિ-ક્વોલિફિકેશન બીડ રદ કરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત જાણાવેલ શરતો મને કબુલ મંજૂર છે.

ટેન્ડર ભરનારનું નામ અને સહી: _____

રબર સ્ટેમ્પ સાથે

સરનામું



વડોદરા મહાનગરપાલિકા

www.vmc.gov.in

વડોદરા મહાનગરપાલિકાના યોગ્ય વિભાગ તેમજ યોગ્ય શ્રેણીમાંનોંધાયેલાઈજરદારો પાસેથી તથા સરકારી/અર્ધસરકારી સંસ્થાના નોંધાયેલા અનુભવી ઈજરદારો પાસેથી નીચે જણાવેલ કામો માટે મહોરબંધ ભાવપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે.

અંદાજી રકમ રૂ	બાનાની રકમ રૂ.	ટેન્ડરની ફી રૂ.	ટેન્ડર વિતરણની છેલ્લી તારીખ	ટેન્ડર સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ	વધુ માહિતી માટે વિભાગ
૩,૮૮,૧૦૮/-	૭૭૭૦/-	૮૦૦/-	૦૮/૦૬/૨૦૨૬	૦૮/૦૬/૨૦૨૬	જુ વિભાગ

નોંધ:સદર ભાવપત્રક રજી. પોસ્ટ/સ્પીડપોસ્ટથી જુ ક્યુરેટર, જુ ઓફિસ, બાલભવનની પાસે, કરેલીબાગ, વડોદરા-૩૯૦૦૧૮ મળી જવાનો સમય બપોરના ૦૪:૦૦ ક્લાક સુધીનો રહેશે. પ્રાઈઝબીડમાં કોઈપણ પ્રકારની શરત સ્વીકારવામાં આવશે નહીં. ટેન્ડર સ્વીકરવાની છેલ્લી તારીખના બપોરના ૫:૦૦ ક્લાકે શક્ય હશે તો ટેન્ડર ખોલવામાં આવશે. નહીતર ચાલુ દિવસે પાછળના દિવસે ખોલવામાં આવશે. ઓફિસ સ્મય દરમ્યાન બપોરે ૩:૦૦ ક્લાક સુધી ટેન્ડર મળી શકશે. કોઈપણ ભાવપત્ર મંજુર/નામંજુર કરવાની આબાધિત સત્તા મ્યુનિસિપલ કમિશનરશ્રીને રહેશે.

PRONO.: ૧૦૨/૨૦૨૫-૨૬

જુ ક્યુરેટર

પ્રતિ,
જનસંપર્ક અધિકારીશ્રી,
જનસંપર્ક વિભાગ,
વડોદરા મહાનગરપાલિકા

ઉપરોક્ત જાહેરાત દૈનિક પેપરમાં પ્રસિધ્ધ કરવા વિનંતી છે.

જુ ક્યુરેટર
સયાજીબાગ જુ
વડોદરા મહાનગરપાલિકા

Tender P.R.O. No.	Department	Details	Issue of Tender		Last Date for receipt of Tender Document
			Start Date	End Date	
	Zoo Dept.	Work of Electric Cage No-4 to 2 at Ajwa Zoo	25/05/2026	08/06/2026	09/06/2026



પ્રાઈસ બીડ

ABSTRACT OF ESTIMATE FOR
VADODARA MAHANAGAR PALIKA

Qty.	Unit	Details	Rate in Rs.	Per	Amount
2	Ea.	<p>1] Supplying & erecting in earthpit of minimum bore dia. 225mm size approved make Safe Earthing Electrode consisting Pipe-in-Pipe Technology as per IS 3043-1987 made of corrosion free hot dipped G.I.Pipes having Outer pipe dia of 80 mm having 80-200 Micron galvanising, Inner pipe dia of 40 mm having 200-250 Micron galvanising, connection terminal dia of 14 mm with constant ohmic value surrounded by highly conductive compound with high charge dissipation suitable for following type of applications with chamber and heavy duty cover (A)(approved make OEM has to submit test certificate including value of earth resistance of installation duly stamped and signed by agency and officer Incharge has to ensure the value of earthing resistane mentioned in test Certificate) & having back filling compound of (B) Inner chemical (CCM Compound)- Resistivity:- 0.2 ohm / meter testing as per IEC 62561-2017, Voltage drop:- < 1 volt at no load & dry form, Sulphar content:- <2%(C) Back fill Compound :- Earthing compound should be capable to retain moisture for long time Necessary test report must be submitted by Agency.</p> <p>[A] For electrical installation up to 440 V Length of Pipe-1 Mtr Back filling compound - 1 Nos. of Bag of 15 Kgs.</p> <p>[sor 2025-26 3-14-10]</p>	5785/-	Ea	11570.00
1.75	sq. mt.	<p>[2] Supplied switch gears, BUSBARS, suitable size of inter connecting PVC copper wire / copper-aluminium strips, rubber grommets, rib, bakelite control fuses/MCB for measuring instruments, earth bus & earth bolts, foundation flange - bolts-base Plates, sufficient nos. of hinged doors, handles with locking arrangement and rubber gasket, heavy duty end terminal connection, danger notice board, necessary ventilation, earthing strip complete. The Panel shall be painted with epoxy powder coating. (The rates excludes the cost of switchgears, bus bars, inter connecting mains & Copper Aluminium strips, meters, Fuses etc. The dimension shall be measured excluding base beams) The panel shall be supplied with following approved manufacturers with following size.</p> <p>(A) locally fabricated panel board</p> <p>(i) with 350 mm depth</p> <p>[sor 2025-26 3-16-1]</p>	10365/-	sq. mt.	18139.00

3	sq.m tr	[3] Providing and erecting Steel cover as per drawing using 16 SWG M.S.sheet of following depth, to house the switch gear etc. complete with locking arrangement and lock with duplicate keys per cupboard and door handles erected with necessary support and painting. [One coat red oxide and two coat enamel paint] (A) with angle iron frame (ii) For 40 cms. Depth [sor 2025-26 3-16-2]	4187/-	sq.mt	12561.00
650	Mtr	[4] Providing and erecting XLPE (IS:7098)(I)-88 ISI armoured cable multistr and Aluminium conductor for 1.1 KV. to be laid on wall with necessary clamps or in existing trench / pipe of following size of cables. (C) 4 core 35 Sq. mm (Make : Polycab/R.R.Cable/Allcab) [sor 2025-26 4-3-5]	253/-	Mtr.	164450.00
650	Mtr	[5] Providing & laying approved make Double walled corrugated pipes (DWC) of polyethylene(conforming to IS 14930 II)with necessary connecting accessories of same material at required depth in existing trench for laying of cable. below ground / road surface for enclosing cable. (Make : Jaimini/Duraflax/Modi) (B)63mm outer dia [sor 2025-26 4-5-8]	73/-	Mtr	47450.00
650	Mtr	Making trench in soft soil of suitable width of 90 cm deep for laying cable or locating the fault all over the run and back filling the same and making the surface as normal ground. [sor 2025-26 4-5-1]	55/-	Mtr	35750.00
10	Ea	[6] Providing & erecting 240 V MCB double pole switch for lighting Load (B Curve) having 10 KA breaking capacity & confirms to IS : 8828 in existing box having following capacity. (Make : C&S / L&T) (A) 6 to 32 Amp. Cat.III [sor 2025-26 3-10-3]	276/-	Ea	2760.00
10	Ea	[7] Providing & erecting 415V MCB Four Pole Switch for Lighting Load (B curve) having 10KA breaking capacity & confirms to IS :8828 in existing box having following capacity. (Make : C&S / L&T) (a) 6 to 32 Amp. Cat.III [sor 2025-26 3-10-4]	573/-	Ea	5730.00
3	Ea	[8]Providing and erecting Approved make Four pole moulded case circuit breaker having breaking capacity ICU of 25 KA. at 415 V, having normal current rating up to 25 A to 100A. with Fixed thermal & magnetic release suitable to work on A.C. supply 50 c/s. with all internal connections, spreader tinned copper & complete erected in existing 16 G.M.S. housing. ICS=100% of ICU only Cat III [sor 2025-26 3-4-1] (Make : C&S/L&T)	6112/-	Ea	18336.00

2	Ea	[9]Providing and erecting Approved make RCCBs conforming to IS: 12640 and having sensitivity of 30 mA and Short Circuit withstand capacity of 10 KA and suitable for operation on 3 phase and neutral 415V,50Hz. having characteristic of quick action & tripping with all advance feature & do not incorporate any electronic component for following Max. rating erected as directed. (iii) 63 Amps. FP - Cat. III Make : C&S / L&T [sor 2025-26 3-12-2]	3010/-	Ea	6020.00
4		[10]Providing & erecting High Voltage Danger Notice Board sticker as per language suggested by engineer incharge of standard size-as per IS 2551 [sor 2025-26 3-13-4]	35		140.00
<i>Carting Charge</i>					<i>6000.00</i>
<i>Total Amount Before Tax</i>					<i>328906.00</i>
<i>SGST 9%</i>					<i>29601.54</i>
<i>CGST 9%</i>					<i>29601.54</i>
<i>Total Amount After Tax</i>					<i>388109.00</i>

I/We am/are willing to carry out the work at.....% above/below percent (Should be written in figures and words) of the estimated rate mentioned above. Amount of my / our tender works out as under.

Estimated amount put to tender

Estimated amount put to

Deduct% below

A d d% Above

Net

Net

In words

In words

dt. / /202६

ટેન્ડર ભરનારનું નામ અને

સહી: _____